



I detta nummer:

Ordföranden har ordet ...

Kommande utbildningar
och aktiviteter

Hälsoscheck 2019

Kåseri

Nytt från sektionerna

Tävling



Vi är på väg mot ljusare tider, det andas vår i luften. Härligt!

Vår innebär också ny reviderad lön. Vi går nu in i slutfasen av löneöverläggning 2019. Alla lönesamtal mellan medlem och chef ska nu vara klara. Ny lön ska utbetalas med aprillönen. Vi kommer återigen skicka ut en kort enkät som vi behöver er hjälp med. Svaren ligger till grund för arbetet med att förbättra hur lön sätts i Region Skåne.

Vi får fortfarande en del frågor och påstående kring möjligheten att förhandla ny lön när man byter tjänst inom Region Skåne. I överläggningsprotokollet finns följande skrivelse: *Vision yrkar på att ny lön ska sättas i samband med att en medarbetare får en ny tjänst och*

att det inte är titeln som ska vara styrkande utan arbetsuppgifternas innehåll, kompetens mm.

Arbetsgivaren är av uppfattningen att vid ny anställning ska lönen prövas. Det finns således ingen överenskommelse om att lönen inte ska diskuteras/prövas. I slutänden är det alltid den sökande som har rätten att tacka ja, eller nej, till erbjudandet att ta ny anställning.

Vision har påkallat överläggning om att införa månadskort på kollektivtrafiken som en löneförmån för anställda i Region Skåne. Vi har haft en första träff med arbetsgivaren där vi diskuterat saken och vi lär få återkomma längre fram.

Vi får även till oss att många verksamheter vill införa taligenkänning. För dig som är ombud innebär det att vara med i besluten på samverkan och delta i risk och konsekvensanalys av arbetsmiljön. Införandet ska samverkas och ev risker i arbetsmiljön ska åtgärdas. Är du som ombud osäker på din roll i denna fråga - kontakta sektionen så får du råd och stöd.

Det är fortfarande lite stökigt i vårt medlemsregister. I de fall ni kontaktar Vision Direkt kan de hänvisa till fel sektion. Vi har inte fått underlag från arbetsgivaren var alla medlemmar har sin anställning enligt ny organisation. Det gör att vi manuellt försöker flytta alla till rätt sektion, d v s till den sektion som ansvarar för förvaltningen anställningen ligger i. Kontaktuppgifter till respektive sektion finns på vår hemsida www.vision.se/regionskane.

Är du intresserad av frågor som rör din arbetsplats? Möjlighet att kunna påverka i samverkan med arbetsgivaren? Det behövs fler Vision-ombud/skyddsombud i verksamheterna. Arbetar du på en arbetsplats som saknar ombud?

Prata med dina kollegor om vem av er som kan tänka sig att ta på sig uppdraget. Kontakta sektionen om du är nyfiken på vad uppdraget innebär eller om ni vill genomföra val av ombud.

Sektionsstyrelserna har ingen möjlighet att vara närvarande och insatta i frågor inom respektive verksamhet. Det är ni som arbetar på arbetsplatsen som har insyn i vad som är på gång och vad ni anser om olika förslag som ni kan föra en dialog om med arbetsgivaren i samverkan.



På förekommen anledning ...

I förra numret av Gååsa-raden påtalade vi vikten av att använda rätt hälsocheck, samt att skicka den till rätt ställe.

Sedan dess har vi varit i kontakt med Jönköping kommuns Vision-avdelning – dit många av Hälsocheckarna skickas – för att man inte använder rätt Hälsocheck.

Vi vill åter understryka att man inte ska söka fram Hälsochecken på hemsidan, utan går direkt till vår hemsida www.vision.se/regionskane där man hittar Hälsochecken till höger på sidan.

I detta nummer finns också Hälsochecken med, på nästa sida.



Nytt för i år är att man kan få ersättning för körsång.





Hälsoscheck 2019

Våra medlemmar erbjuds söka Hälsoscheckar för alternativmedicinska aktiviteter.
Max 500 kronor/medlem/år.

- Syftet med Hälsoscheck: ➤ Förebygga fysiologiska och psykologiska komplikationer.
➤ Uppmuntran till egenansvar för sin hälsa.

Det här kan du få ersättning för:

- Fotvård
- Kiropraktik
- Massage
- Naprapati
- Anmälningsavgift till motionslopp
- Yoga och meditation
- Avgift för körsång

Alla ansökningar prövas individuellt.
Det får inte vara regelbunden sjukvård, sjukgymnastik eller utövande av motion, ex. "Friskis & Svettis".

Ej viktminskning eller rökavvänjning!

Instruktion – Hälsoscheck

Hur gör du?

- ❖ Betala aktiviteten, begär kvitto, där det framgår
 - ❖ godkänd aktivitet
 - ❖ totalsumma
 - ❖ ditt namn
 - ❖ företagets organisationsnummer

Originalkvitto max två månader från utförd aktivitet krävs som underlag till din ansökan!

Fyll i samtliga uppgifter på Hälsoschecken – och skicka till:

Internpost: Vision Region Skåne, Jan
Waldenströms gata 5, plan 4, SUS – Malmö

Externpost: Vision region Skåne, Jan
Waldenströms gata 5, plan 4, 205 02 Malmö

Personnummer:

Namn:

Mailadress:

Aktivitet:

Bank, clearingnummer & kontonr:



Kommande utbildningar och aktiviteter i avdelningen



Temadagar

Den 10 april är det temadag för ombud och skyddsombud på ämnet **Risk- och konsekvensanalys**.

Den 24 april är det temadag för ombud och skyddsombud på ämnet **Samverkan**.

Inbjudan till dessa har skickats ut till de som är ombud och/eller skyddsombud.

Schyst arbetsliv

Den 10-11 april går Visions medlemsutbildning "Schyst arbetsliv" av stapeln.

Lär dej spelreglerna på jobbet, och vilken möjlighet du har att påverka.

Inbjudan till denna är utskickad till alla medlemmar.

Utbildningen återkommer en gång till, till hösten.

Under våren kommer vi att komma ut till fyra olika arbetsplatser för att prata och bjuda på fika.

Vid denna tidnings utskick har det varit "fika" på Rådhuset i Kristianstad och Medicon Village i Lund.

Den **20 mars** är det dags att besöka Seminariet, SUS – Lund, och den **22 mars** får Dockan i Malmö besök.

Vill du att vi kommer till din arbetsplats? Hör av dej till visionregionskane@fv.vision.se, så ser vi vad vi kan göra.

Det hänger mycket på om arbetsgivaren låter oss komma, men vi gör allt vi kan.

Under våren återkommer även det populära inslaget "Husbilen", som vi hade förra våren.

Den **8 april** kommer husbilen att vara vid Dockan i Malmö, kl. 8.30 – 15.00, och den **9 april** vid huvudentrén Blocket i Lund, samma tider. Inbjudan kommer att skickas ut separat.

Vid husbilen kommer även Emelie Ryderling att delta. Hon var nominerad från vår region som årets rekryteringsstjärna, och deltog då vid rekryteringsgalan i Stockholm som gick av stapeln i februari.



Vi har fått ett tillskott till Gååsa-raden. **Allan Dalqvist**, till vardags medicinsk sekreterare på minneskliniken på SUS och även styrelseledamot i sektion SUS.

Allan kommer att förgylla vår tidning med underfundiga kåserier om diverse ämnen. Vi ser mycket fram emot dessa.

Välkommen Allan!

– The same procedure as last year, Miss Sophie?

– The same procedure as every year, James.

Yrkanden.

Överläggningar.

Lönesamtal.

Utvärdering.

Se punkt 1.



Hösten har kommit. Vision väver visioner för det kommande året. Vilka yrkanden ska läggas fram i år till Region Skåne? Samma som förra året? Något nytt? Vad vill medlemmarna att avdelningens företrädare för fram i överläggningen?

Yrkande, förresten, vad är det för ett ord? Ordet har funnits sedan 1624 och kommer från det fornsvenska ordet "yrkia" som enligt Svensk ordbok betyder "arbeta; odla; utföra".

Odla? Ja, med löneprocessen är det som när växtskötarna i en park kollar hur det går för de olika plantorna och ser efter vad de behöver. Det är särskilt en sort som har fångat deras uppmärksamhet: scriptor medicus. En del av dessa plantor har gett många bär, andra har gett få, men alla plantor har ändå fått ungefär lika mycket näring. Hur kan detta komma sig?

– Nej, men vi har inte så mycket näring totalt sett, säger trädgårdsmästaren.

– Då får du se till att ordna med mer näring, svarar växtskötarna.

Växtskötarna ser framför sig hur det blir tydligt att de plantor som gett flest bär också får mest näring. Visst, trädgårdsmästaren kan ta in nya plantor om de gamla vissnar, men detta kostar pengar - och dessutom är scriptor medicus svår att få tag på nuförtiden.

Efter överläggningar mellan trädgårdsmästaren och växtskötarna blir beskedet att man för scriptor medicus behöver arbeta med näringsstrukturella förändringar. Vad kommer detta att medföra? Blir det en större spridning av mängden näring till plantorna utifrån hur många bär de har gett, eller blir det som tidigare en ganska jämn fördelning? Vad händer med de andra plantorna? Hur blir det med näringen till dem? Många frågor, inga svar.

Men, snart vet vi hur det har gått. Snart kommer redovisningen av hur näringen har fördelats. Snart ser vi resultatet av växtskötarnas och trädgårdsmästarens överläggningar. Därefter är det dags att se efter hur scriptor medicus och de andra plantorna i parken har det och göra en utvärdering med trädgårdsmästaren.

Våren övergår i sommar. Sommaren övergår i höst. Vision kommer att väva visioner för det kommande året och förbereda sina yrkanden. Dags för samma process igen med Region Skåne. Eller?

– Same procedure as last year, Miss Sophie?

– No, a better procedure this year, James.



Denna från årsskiftet helt nybildade sektion som företräder medlemmarna inom ovanstående verksamheter, har sin **första ombudsträff 2019-05-02.**

Den genomförs i lokal Tidskriften, konferenscenter, sjukhusområdet i Malmö. Inbjudan till denna har skickats ut till berörda.

Både du som är ombud och du som är medlem uppmanas kolla att du har en aktuell mailadress registrerad i medlemsregistret. Du loggar in på www.vision.se och går vidare till Mina Sidor så kan du själv både kolla och ev ändra där.

Två gånger om året beräknar vi genomföra denna fortbildning för dig som är lokalt ombud. Det ingår i dina uppdrag att komma till dessa och de är alltid förankrade hos arbetsgivaren. Informationen som framgår här vidarebefordrar sedan ombuden till er andra medlemmar i verksamheten.

Vi i styrelsen ser fram emot att träffa er alla. Vid frågor eller annat är ni alltid välkomna att höra av er till oss. Våra kontaktuppgifter hittar ni via www.vision.se/regionskane, under sektionens namn.

Väl mött!

Rosie, Stina, Anna och Linda



TÄVLING

Vem döljer sig bakom ägget?

- ✓ 40-åring med rötter i Skåne
- ✓ Har kandidatexamen i mediekunskap, idéhistoria och historia
- ✓ Flitig radiopratare
- ✓ Har utsetts till årets folkbildare
- ✓ Har fått ta emot Tage Danielsson-priset



När du vet vem vi söker, skicka det rätta svaret tillsammans med ditt namn och din arbetsplatsadress till:

Vision Region Skåne
Jan Waldenströms gata 5, plan 4
SUS – Malmö

Senast den 26 april vill vi ha ditt svar!



Uppdatera dina uppgifter i vårt register på Mina sidor



Du vet väl att du kan uppdatera dina uppgifter, såsom e-postadress, telefonnummer, nytt namn osv. på Mina sidor.

Logga in på www.vision.se med hjälp av Bank-ID, och gå in på Mina sidor, och sedan Mina uppgifter.

När vi gör utskick, gör vi det via vårt medlemsregister.

Tyvärr har vi upptäckt att många saknar e-postadress – vilket leder till att information och inbjudningar, till t.ex. utbildningar och aktiviteter uteblir.

Många har också en, tror vi, gammal e-postadress, som inte längre är aktiv, vilket gör att e-post "studsar".

